1

 中后协物〔2023〕7号

关于开展“大学校园物业管理典型案例”
征集活动的通知

各有关单位：

为推进“十四五”期间高校后勤事业高质量发展，促进

高校后勤系统相关研究成果和实践经验交流与分享，充分挖

掘高校后勤工作中的新理念、新做法，不断开拓高校后勤发

展新境界，为建设高质量教育后勤体系贡献新思路、新方案，

中国教育后勤协会物业管理专业委员会（以下简称“物专会”）

现面向全国高校后勤系统开展“大学校园物业管理典型案例”

征集活动，现将有关事项通知如下：

一、案例内容

各级各类高校在“十四五”时期后勤高质量发展过程中

校园物业管理的典型案例，要立足于校园物业管理工作的绿

色低碳高质量发展，突出“立德树人”“劳动育人”属性，并

取得显著成效的创新举措和先进经验。

二、案例要求

1.征集面向物专会各主任秘书长单位、各高校后勤处

（部）、企业会员单位；

2.本次活动由各省级协会或物专会组织上报数量不少

于 4 篇为宜；

3.案例来源于校园物业管理和服务一线的真实实践，具